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W  ramach  działań  pod  szyldem  „Operation  White  Cliffs”
członkowie skrajnie prawicowego ugrupowania Britain First będą
patrolowali  brytyjskie  plaże  i  „wyłapywali”  nielegalnych
imigrantów, którzy próbują dostać się na Wyspy.

https://www.youtube.com/watch?v=hCiKEDBTICI

„Patriotyczne  patrole”  mają  wyjść  na  brytyjskie  brzegi  i
strzec granic Wielkiej Brytanii przed przybyszami z innych
krajów. Na tym właśnie mają polegać działania ramach operacji
„Białe  Klify”  („Operation  White  Cliffs”).  Biorący  w  niej
udział  członkowie  Britain  First  zadeklarowali,  że  będą
„wyłapywać”  nielegalnych  imigrantów,  którzy  ryzykują  swoje
własne życie chcąc się dostać do Wielkiej Brytanii. Akcja
rozpoczęła się w minionym tygodniu.

Pierwszy patrol tego typu wyposażony w lornetki, latarki i
kurtki odblaskowe pojawił się w okolicy Samphire Hoe Beach,
niedaleko  Dover.  Dlaczego  akurat  tam?  Właśnie  tamtędy
imigranci  próbują  „sforsować”  granice  Wielkiej  Brytanii.  W
oświadczeniu wydanym w tej sprawie czytamy, iż „ta konkretna
plaża  była  miejscem,  którymi  nielegalni  migranci”  chcieli
dostać się do kraju.

W najbliższych tygodniach członkowie Britain First mają w taki
właśnie sposób zabezpieczyć inne plaże na terenie południowej
Anglii i zagwarantować, że ich kraj będzie niedostępny dla
nielegalnych imigrantów przybywających z kontynentalnej części
Europy. W razie gdy bojówkom Britain First uda się zatrzymać
osobę próbującą się przedrzeć do Wielkiej Brytanii, mają one
alarmować odpowiednie służby, a konkretnie straż przybrzeżną
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oraz policję.

Działania  Britain  First  zostały  mocno  skrytykowane  przez
organizacje zajmujące się obroną praw człowieka. Jak czytamy
na łamach portalu „Metro” przedstawiciel Care4Calais mówił, że
mamy  do  czynienia  z  „bardzo  niepokojącym  zjawiskiem”.
„Imigranci  po  przebyciu  drogi  morskiej  często  potrzebują
pomocy  medycznej”  –  komentowała  osoba  działająca  w
Care4Calais, zwracając uwagę, że w świetle prawa jakiekolwiek
działania wobec imigrantów mogą podejmować jedynie odpowiednio
przeszkolone i profesjonalne służby.
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